令和７年９月１１日

関係各位

三重県剣道連盟会長

   中森  博文

                        三重県剣道連盟強化部長

西  尚正

紀州ブロック稽古会のご案内

 表記の件につきまして下記の通り合同稽古会を開催致します。

多数のご参加をお願い申し上げます。

記

   日  時    令和７年１０月５日（日）

１３：３０～１６：００

   場  所    町立東長島スポーツ公園体育館（旧長島高校体育館）

           北牟婁郡紀北町東長島７６９

（℡０５９７－４６－３２１５）

   携 帯 品    剣道具

   稽古内容    基本稽古・地稽古

   担当役員    山村勝弘

講  師    責任者 浜口浩伸  基本担当 小西大亮

           阿形克己  山下隆史  渡邊真弘

以上